[punoxenne Ne 3

k ITopsiaky hopMHUpOBaHMS MyHHIUIIAIBHOTO 3aJaHus Ha
OKa3aHHe MYHHUIUIAIBHBIX YCIyT (BBIIOJIHEHHE paboT) B
OTHOIICHNH MYyHHUIMIIAJIBHBIX YIPEKICHAH MyHUIIUIAIHHOTO
00pa3oBaHus rOpoJCKOro okpyra «BopkyTay u puHAHCOBOTO
obecreyeHys BBIIOJIHEHNS MyHUIUIIAIBHOTO 3aJaHHs

1
OTYET O BBIITIOJIHEHUU MYHHUILIUITAJIBHOI'O 3AJIAHUS Ne
Kongr
3a 2020 roa ®opma no OKY /]
0506501
ot 25 nexabps 2020 r.
Jara
MynummnaiabsHoe OI/DKETHOE JIOMIKOIbHOE 00pa3oBareinbHoe vupexaenue «Jlerckuii cag Ne 56
«CMopoaunakay I. BOpKkyThl Kot o cBoanomy
peectpy
Peann3saiiist 0CHOBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX IPOrPAMM AOMIKOILHOr0 00pa3oBaHus Ilo OKBOJL 85.11
(1]
IIpucMoOTp M VXOJI ITo OKBD/JI 88.9
Bua mynununansaoro yupexaenus JomikonbHas oOpa3zoBaresibHas OpraHn3alus
(yKaSBIBaeTCH BUJ ACATCIBHOCTHU MyHI/II_II/Il'[aJ'[LHOFO yl{pe)[(uem«m
13 00IIEPOCCHIICKOTO 6a30BOT0 MEPEYHS W PETHOHAIBLHOTO TIEPEYHS)
(yKaSLIBaeTCS[ B COOTBETCTBUH C l'lepI/IO,Z[I/I'-IHOCTLIO HpeI[CTaB.HeHI/ISI OTYECTa O BBIIIOJTHCHUHN MyHI/IL[I/Il'[aJ'ILHOFO 3aJ1aHusd,
yCTaHOBJ’leHHOﬁ B MYHHUIIUITIAJIBHOM Sa)IaHI/II/I)

Iepuopn4aHocTsb CIKCKBApPTAJIIBLHO




Yacts 1. CBennenus 06 0Ka3bIBa€MbIX MYHHUIIMIIATIBHBIX yciayrax <1>

Paznen
1. HaumeHOBaHMe MYHHIMTIAJBHON YCJIYTH bB 24 YHUKaAIbHBIN
1.1.Peanu3anusi OCHOBHBIX 0O0II€00pa30BaTEIbHBIX MPOTrPAMM HOMeEp 10
JOMIKOJIBLHOTO 00pa30oBaHuUs 6a3oBOMYy
(oTpacneBomy)
HIEPEYHIO

2 . Kareropuu notpeduteneil MyHULIUINIATBHON YCIAYTH - (PU3WYECKHUE JIUIA 0 8 JeT:



3. CBenenust 0 paKTHUECKOM JTOCTHIKEHHUH MTOKA3aTeNIeH, XapaKTepU3YIOINUX 00beM U (MITH) KaueCTBO MyHULIUTIAIBHOHN YCIIyTH

3.1.CBenernst 0 (aKkTUYECKOM JOCTHKEHUHW TIIOKa3aTesIe, XapaKTEepPHU3YIONIME KadeCTBO MYHHUIIMINAIBHON yciyru: Peamusamuss — OCHOBHBIX
00pa30BaTeNbHBIX MPOTPAMM JOUIKOJIBHOTO O0pa30BaHUS
‘VHUuKanbHbIN HOMEp peecTpo- Ilokazarens, XapakTepu3yOIUH [Toka3zarens,
BOI 3aMuCH COZIEPIKAHUE yCIYTH XapaKTepu3yIomui [TokazaTenp KauecTBa MyHULIUIIATBHON YCIyTH
YCIOBHSI OKa3aHMs
YCIyTH
HanmenoBanue eMHHUIIA 3HaucHue Honyctu | Otknonenu | [Ipuunna
nokasarerneit M3MEPEHHS 110 Moe e, OTKJIOHE
OKEN (BO3MOXH | IIPEBHINIAIO HUS
oe) mee
OTKJIOHEH | JOMYCTHMO
Kareropus Bunpt Bospact | @Popmbl | CrpaBou HauMeHO | Kkop |YTBepxaeHo| YTBepxkzaeHo | Mcronne ne €
noTpedure |06pasosarenn| odyyaromy | 00PasoBa | yyk BaHMe B B HO (Bo3MOKHO
JICI‘/'I HBIX xcsl HUA U HepI/IOHOB MYHULUIIAIb| MyYHALIUIIAJIb Ha e)
Hporpamm (bopmbI npeGbiBa HOM 3aJJaHHH| HOM 3aJIaHUH oTeTHy OTKJIOHEHU
peaiun3sang Ha roxa Ha e
nu OI1 HiA OTHYETHYIO ;:T
nary y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0.6B241M6 He He ykazano | Ot 1 romga | ounas |[pymna | Cpenusis yen 792 57 - 55 5 3,5
2000 yKa3aHo 10 3 ner MOJTHOTO| ITOCEAaeMOCTh
JTHS
[NonHoTa peanuzanuu % 744 100 - 100 5 0
OCHOBHOM
o0pa3oBaTenbpHOM
MIPOTPaMMBbl
JIOLIKOJILHOTO
o0pa3zoBaHHs
O0ecrieueHHOCTh % 744 100 - 100 5 0
MearornIeCcKuMu
KaJpamu



consultantplus://offline/ref=FAF7414261FB2D0A63755574FA40BB91F05D6F1B65AE68A297FFBD1672MBt3J

ObecneueHHOCTh
yaeOHO-
METOANIECKIM
KOMIUTIEKTOM o
peanusyeMon
OCHOBHOM
00pa3oBaTenbHOM
porpamMmme
JIOIIKOJIEHOTO
o0Opa3zoBaHus

%

744

100

100

8010110.99.0.6B24[
H82000

He
yKa3aHO

He yxa3zano

Ot 3 ner
1o 8 ner

OYHasA

I'pynna
MOJHOTO
JHS

Cpemuss
MIOCEIAEMOCTh

k(S

792

154

162

[TpubsIT
ue
BOCITUTA
HHHKOB
u3-3a
npuen
a
ropoza

IlonHoTa peanuszanuu
OCHOBHOH
00pa3oBaTesbHOI
POTPaMMBI
JIOIIKOJIEHOTO
o0Opa3zoBaHHsA

%

744

100

100

O0ecreueHHOCTh
neagarortdyCCKuMu
Kaapamu

%

744

100

100

O06ecrneyeHHOCTh
yaeOHo-
METOANIECKIM
KOMIUTIEKTOM o
peanusyeMoi
OCHOBHOM
obpazoBarenbHOU
porpamMmme
JIOIIKOJILHOTO
o0Opa3oBaHus

%

744

100

100




3.2. CBenenusi 0 paKTHYECKOM JTOCTHKEHUH MOKA3aTeJIell, XapaKTepU3y X 00beM MYHHUIIUNAJIbLHOM yeayru: Peanusanus

OCHOBHBIX 00pa30BaTeJIbHbIX NMPOrpaMm

JAOLIKOJILHOTO 00pa30oBaHMs

YHukans Iloxa3zarens, ITokazarens, ITokazarens 06beMa MYHUIIUTIANBHOHN YCITYTH Pazmep
HBIN XapaKTepU3YOIul XapaKTepU3YIOLUI J1aThl
HOMEp | ComeprkaHNe MYHUITUITAIBHOH | yciaoBus (hopMBbI) eIMHHLA 3HayeHue Homyctumoe | Otkinonenue | ITpuuuHa
peecTpoB YCITyTH OKa3aHus HaumeHOBa| u3mepeHus no (BO3MOKHOE) |TIPEBBINIAIONIE|  OTKIIOHE
oit MyHHIUTAIbHON HUe OKEHU OTKIIOHCHHEC © HAS
3aIIUCH YCIIyTH ToKasatess 'YTBepxkaeHo B| YTBepKaeHO | ICIOJIHEHO AOIyCTUMOE
MYHHLHIATbH B (BO3MOXKHOE)
HauMeH| KOIU |0 v wal mymmas Ha OTKJIOHEHHE
OBaHHNC rox Hom 3ayanpm| OTICTHYIO
Ha OTYCTHYIO Jaty
jatry
Kareropusi| Bugpl Bospact |®opmbioop|CripaBounn| Ywuciio
noTpeduTe [0O6pa3zoBare|00yJaIONIH |a30BaHUS H|K IEPHOIOB o0yyaromu| yep 792
nei JIBHBIX csl ¢opMbl  |mpeObIBaHI xcst
IporpamMm peanu3arm s
u OI1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801011 He He Or1 ouHas | [pymnma 38 qen 792 60 - 55 5 5 o/m
0.99.0. | yka3aHo | ykazaHo | roaa 1o MOJTHOTO
bB24[1 3 et JTHS
M6200
0
8010 He He Or3mer| ounas | I'pymma 164 qen 792 165 - 162 5 0 o/m
110. | yka3aHo | yka3zaHo | 70 8ier MOJTHOTO
99.0. JTHS
BB2
40H
8200
0



consultantplus://offline/ref=FAF7414261FB2D0A63755574FA40BB91F05D6F1B65AE68A297FFBD1672MBt3J

Cnpasouno: 3a 2020 rox

Ne 1 xBapran 2 xkBapTan 3 kBapran 4 xBapTan Cpennss
3a roa
KaTeropus MoTpeOuTeNIeH 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12
1 | meruc | roga 1o 3 ner 56 57 57 56 |56 |54 |56 |54 |52 |53 |53 |53 55
2 | metu c 3 no 8 ner 169 |[169 |168 | 169|168 | 166 | 163 | 159 | 153 | 153 | 151 | 152 162




Yactp 2. CBeeHus 006 0Ka3bIBa€MbIX MYHULIUIIATIBHBIX yeiryrax <1>

Pa3nen
1. HaumeHoBaHNe MYHMIMIIAJIbHON yCJIYIH bB 19 YHUKaIBbHBIN
1.1.IlpucmoTp u yxox HOMEp 110
6a3zoBoMy
(otpacneBomy)
HEPEYHIO

2 . Kareropuu notpebuteneil MyHULUIAIbHON YCIYrH - (PU3WYECKUE JIMLA /10 8 JIET:



3. CBenenus o GaKTUYECKOM JOCTHKEHHUH MOKa3aTeNel, XapaKTepu3yIoIuX 00beM U (WJIM) KaueCTBO MYHUIIUIIATILHOM YCIYTH
3.2. CBenenusi 0 paKTHYECKOM JOCTHKEHUHU MOKA3aTeIell, XapaKTePU3yIIUX 00beM MYHUIIUNIAJBLHOM YCJIYyru: YX0I U MPUCMOTP

‘VHUKaIbHBIA HOMEP [Toxkazatens, [Toxazarens, IMoka3arens 00beMa MyHHIMIAIBHON YCIYTH
peecTpoBOi 3aIKcH XapaKTepU3yOMIUN XapaKTepU3YIOI]
cofiepKaHue nit ycnoBust
MYHULUTNIAIBHON yCIIyTH (popmer) Pasme
OKa3aHUs Haumenosau eUHHUIIA 3HaucHue Homyctum | OTkiioHeHUE IIpuunna p
MYHHUIHUIIAIEHON ne U3MEpEHUs 110 oe MPEBBIAON] | OTKIOHEHHS | [IJIQT
yciyru MOKa3ares OKEN VTBepxkaeHo B| YrBepxkaeHo B | Mcmonue | (BO3MOXKHO ee
MYHHMLUIAJIbH | MyHULUIIAIbH HO Ha e) JOIIyCTUMOC bl
OM 3aJlaHWH Ha| OM 3a/laHUU Ha OTYETHYIO OTKJIOHEHU (BOSMO)KHOC)
roa OTHETHYIO nary e OTKJIOHEHHUE
nary
Kareropuss | Bo3spacr CripaBOYHUK Hucno 3a 2020
noTpeduTen |00yJaomux| IMepuoaoB JICTOMHEH | HAUMEH| o
eit csl peObIBaHUS OBaHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
IIpuka3z YupO
8532110.99.0.EB19AA50 | Pusmdeckue | ¢ 1 roma 1o TpyTia 7185 meton | 5401 7185 - 5061 5 30 or 27.03.2020 | 162,6
000 JMIa 3a 3 net TOJTHOTO JTHST HH (-2124) r. Ne 434 «06
HCKITIOUCHHEM| OPTaHH3AIH
paboThI 1o
JIBFOTHBIX {ymamonmposa
Kateropuit HHIO rpymIT
[PUCMOTPA
yXoza B
TIOABCIOMCTBECH
HBIX
oOpa3oBaTenbH
bIX
OpraHusanusix,
pea3yrOLIIX
OCHOBHYIO
00pa3oBaTenbHy
10 TIPOrpamMmy
JOLIKOIBHOTO

00pazoBaHUsD»



consultantplus://offline/ref=FAF7414261FB2D0A63755574FA40BB91F05D6F1B65AE68A297FFBD1672MBt3J

8532110.99.0.EB19AAS6
000

Jiia 3a

JIBIOTHBIX
KaTeropui

duznyeckue

MCKITIOYCHUECM]

¢ 3 et mo
8 ner

rpynmna
HOJHOIO JHSA

20680

JACTO
HHU

5401

20680

16713
(-3967)

19

Ipukas
MBAOY
«Jlerckwuii cax
Ne 56» 1.
BopkyTsl oT
27.03.2019
Ne 71 «O6
OpraHH3alUl
paboThI 1Mo
(yHKIHOHMPOBA
HUIO TPYIIT
MPUCMOTPA U
yxozna B
MBAOY
«Jletckwmii cax
Ne 56» 1.
BopkyTbi»

1715

8532110.99.0.5B19AA14
000

Hdetu —
HMHBAITU/IBI

¢ 3 mer
1o 8 met

rpymmna
MOJTHOTO JHS

650

JACTO1
HHU

5401

650

330
(-320)

51

Ipuka3
HavaJbHUKA
VipO ot
16.03.2020 Ne
366 "O6
OpraHM3alru
HCITOJTHEHUS
Vkaza [naBsl
PecnyOnuku
Komu "O
BBEICHUU
pexuMa
TIOBBIIIICHHON
roToBHOCTH"

6/n

CnpasoyHo:

2020 ron

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.06

01.07

01.08

01.09

01.10

01.11

01.12

Hroro

1 netu ¢ lroma mo 3 ner

546

714

430

34

120

367

141

225

578

633

618

655

5061

2 JIETH C 3 JIET IO

8 et

1877

2426

1861

244

399

439

335

387

1855

2334

2175

2381

16713

3 ACTHU-UHBAJINIBbI C

3-8 et

51

57 57

32

44

40

44

330

/= 3aBeayIOUIUI :

fl;; .'/
[i /

M.B. I'uneBuu

(momuck)

Ja

\ «25» néKﬁ6psI 2020.r0




