Приложение № 3

к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городского округа «Воркута» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № \_\_\_\_ 1

	·	Коды
<u>за 2020 год</u>	Форма по ОКУД	0506501
от 25 декабря 2020 г.		0300301
	Дата	
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 56		
«Смородинка» г. Воркуты	Код по сводному реестру	
Реализация основных образовательных программ дошкольного образования	По ОКВЭД	85.11
Присмотр и уход	По ОКВЭД	88.9
Вид муниципального учреждения <u>Дошкольная образовательная организация</u> (указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)		
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципа установленной в муниципальном задании)	льного задания,	

Периодичность

ежеквартально

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

Раздел \_\_\_\_\_

#### 1. Наименование муниципальной услуги

1.1.Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

БВ 24 Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню

2 . Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица до 8 лет:

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество муниципальной услуги: Реализация основных образовательных программ дошкольного образования

Уникальный номер реестровой записи		ель, характери держание услу	-	Показатель, характеризующий условия оказания услуги			Пока	зател	ь качества	муниципа	ільной у	слуги		
				yen	<i>y</i>	Наименование показателей	единица измерения по ОКЕИ		Значение			Допусти мое (возможн ое)	Отклонени е, превышаю щее допустимо	Причина отклоне ния
	Категория потребите лей	Виды образователь ных программ	Возраст обучающи хся	Формы образова ния и формы реализац ии ОП	Справоч ник периодов пребыва ния		наимено вание	код	В	Утверждено в муниципаль ном задании на отчетную дату	Исполне но на отчетну ю дату	. отклонен ие	е (возможно е) отклонени е	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
801011O.99.0.БB24ДM6 2000	Не указано	Не указано	От 1 года до 3 лет	очная	полного	Средняя посещаемость	чел	792	57	-	55	5	3,5	
					дня	Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования	%	744	100	-	100	5	0	
						Обеспеченность педагогическими кадрами	%	744	100	-	100	5	0	

						Обеспеченность учебно- методическим комплектом по реализуемой основной образовательной программе дошкольного образования	%	744	100	-	100	5	0	
801011O.99.0.БВ24Д Н82000	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8 лет	очная	Группа полного дня		чел	792	154	-	162	5	7	Прибыт ие воспита нников из-за придел а города
						Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования	%	744	100	-	100	5	0	
						Обеспеченность педагогическими кадрами	%	744	100	-	100	5	0	
						Обеспеченность учебно- методическим комплектом по реализуемой основной образовательной программе дошкольного образования	%	744	100	-	100	5	0	

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: Реализация основных образовательных программ дошкольного образования

Уникаль ный		Токазатели ктеризую			ватель, изующий				Показател	ь объема м	униципальн	ной услуги			Размер платы
номер реестров ой записи	содержан		ипальной	условия оказ муници	муниципальной по услуги по		Наименова измере ние ОК		Значение  Утверждено в Утверждено Исполнено			Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение превышающе е допустимое	отклоне ния	
записи							наимен ование	кол	муниципальн ом задании на	В	на отчетную		(возможное) отклонение		
	Категория потребите лей	Виды образовате льных программ	Возраст обучающи ся	азования и	Справочни к периодов пребывани я	обучающи	чел	792							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
801011 О.99.0. БВ24Д М6200 0	Не указано	Не указано	От 1 года до 3 лет	очная	Группа полного дня	38	чел	792	60	-	55	5	5		б/п
8010 11О. 99.0. БВ2 4ДН 8200 0	Не указано	Не указано	От 3 лет до 8лет	очная	Группа полного дня	164	чел	792	165	-	162	5	0		б/п

### Справочно: за 2020 год

№		1 квар	тал	2 квартал			3 квартал			4 квартал			Средняя	
												за год		
	категория потребителей	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	дети с 1 года до 3 лет	56	57	57	56	56	54	56	54	52	53	53	53	55
2	дети с 3 до 8 лет	169	169	168	169	168	166	163	159	153	153	151	152	162

 Часть 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

 Раздел \_\_\_\_\_

 1. Наименование муниципальной услуги

 БВ 19

 Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню

2 . Категории потребителей муниципальной услуги - физические лица до 8 лет:

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги: Уход и присмотр

Уникальный номер реестровой записи	Показа характери содерж	изующий кание	Показатель, характеризующ ий условия		Показатель объема муниципальной услуги										
	муниципаль		й услуги (формы) оказания муниципальной		единица		Значение			Допустим	Отклонение	Причина отклонения	Разме		
			услуги	ие показателя	показателя ОКЕИ		Утверждено в муниципальн ом задании на год	муниципальн	Исполне но на отчетную дату	ое (возможно е) отклонени е	превышающ ее допустимое (возможное) отклонение	отклонения	плат ы		
	Категория потребител ей	Возраст обучающих ся	Справочник периодов пребывания	Число детодней	наимен	код			за 2020						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
853211О.99.0.БВ19АА50 000	Физические лица за исключением льготных категорий	3 лет	группа полного дня	7185	детод ни	5401	7185	-	5061 (-2124)	5	30	Приказ УпрО от 27.03.2020 г. № 434 «Об организации работы по функционирова нию групп присмотра и ухода в подведомствен ных образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»	162,6		

853211О.99.0.БВ19АА56 000	Физические лица за исключением льготных категорий	с 3 лет до 8 лет	группа полного дня	20680	детод ни	5401	20680	-	16713 (-3967)	5	19	Приказ МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты от 27.03.2019 г. № 71 «Об организации работы по функционирова нию групп присмотра и ухода в МБДОУ «Детский сад № 56» г. Воркуты»	171,5
853211О.99.0.БВ19АА14 000	Дети – инвалиды	с 3 лет до 8 лет	группа полного дня	650	детод ни	5401	650	-	330 (-320)	5	51	Приказ начальника УпрО от 16.03.2020 № 366 "Об организации исполнения Указа Главы Республики Коми "О введении режима повышенной готовности"	б/п

Справочно:

	2020 год	01.01	01.02	01.03	01.04	01.05	01.06	01.07	01.08	01.09	01.10	01.11	01.12	Итого
1	дети с 1года до 3 лет	546	714	430	34	120	367	141	225	578	633	618	655	5061
2	дети с 3 лет до 8 лет	1877	2426	1861	244	399	439	335	387	1855	2334	2175	2381	16713
3	дети-инвалиды с 3-8 лет	51	57	57	0	0	0	0	5	32	44	40	44	330

Заведующий

(подпись)

М.В. Гилевич

«25» декабря 2020 года